Совет  муниципального  образования

                                  «Пологозаймищенский  сельсовет»

 Ахтубинский  район  Астраханская  область

   Р Е Ш Е Н И Е

    28.12.2011                                                                                    № 35

Об утверждении Прогнозного плана

приватизации имущества муниципального

образования МО «Пологозаймищенский

сельсовет» на 2012 год

        В соответствии с требованиями п.4 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.65 Устава муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» решил:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» на 2012 год (прилагается);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подписания.

   Глава муниципального образования:                                   В.А. Курбатов.

                                                                                                 Приложение №1

                                                                                             к решению Совета МО

                                                                                             «Пологозаймищенский

                                                                                                      сельсовет»

                                                                                               от 28.12.2011   № 35

Прогнозный план

приватизации имущества муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет» на 2012 год

№ п/п
Объект
Адрес
Характеристика
Способ приватизации
Примечание

1
Гараж ПСО
с.Пологое-Займище

ул.Молодежная, 29
Здание одноэтажное, кирпичное,

кровля шиферная,

1985 год постройки, площадь – 303.4 кв.м.
аукцион
свободно